
令和 4年 4月 1日 

 

教育研究推進センター 実験実習機器支援部門 

電子顕微鏡利用者各位 

 

 

教育研究推進センター長 

松 本   成 史 

 

 

電子顕微鏡室停電のお知らせ 

 

 

 日頃から当センターの運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 電子顕微鏡室電源工事のため、下記日程で停電が発生します。それに伴い、前日の

4月 8日夕方から月曜日の午前中の間使用できませんので、ご了承ください。 

 大変ご不便をお掛けすることとは存じますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

停電作業      令和 4年 4月 9日（土）9時 00分～11時 00分 

電子顕微鏡利用停止 令和 4年 4月 8日（金）17時 00分 

～11日（月）12時 00分 

 

 

 

 

 

 

             【担当】 

              実験実習機器技術支援部門 阿久津（内線２６２０） 

              E-mail：akutsu@asahikawa-med.ac.jp 


